2

	[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области



	О внесении изменений в постановление Администрации Северодвинска от 12.12.2017

№ 413-па (в редакции от 28.12.2018)

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующими правовыми актами, в соответствии с распоряжением Администрации Северодвинска от 14.03.2018 № 51-ра «О компетенции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Северодвинска от 12.12.2017 № 413-па (в редакции от 28.12.2018) «О премии Главы Северодвинска «Надежда Северодвинска» следующие изменения:

1) признать утратившим силу пункт 2;

2) в пункте 5 слова «заместителя Главы Администрации по социальным вопросам» заменить словами «заместителя Главы Администрации Северодвинска по социальным вопросам».

2. Внести в Положение о проведении конкурса на присуждение премии Главы Северодвинска «Надежда Северодвинска», утвержденное постановлением Администрации Северодвинска от 12.12.2017 № 413-па (в редакции от 28.12.2018), следующие изменения:

1) в пункте 1.2 слова «на 2016–2021 годы» исключить;

2) в пункте 2.2 слова «(2013–2020 годы)» исключить;

3) в абзаце восьмом пункта 3.3 слова «постановления Администрации Северодвинска» заменить словами «распоряжения заместителя Главы Администрации Северодвинска по социальным вопросам»;

4) пункт 4.1 изложить в следующей редакции:

«4.1. Состав Конкурсной комиссии утверждается распоряжением заместителя Главы Администрации Северодвинска по социальным вопросам. В состав Конкурсной комиссии входят представители Администрации Северодвинска, руководители и специалисты учреждений культуры, школ искусств, учреждений дополнительного образования, специалисты «Дома Корабела» АО «ПО «Севмаш», обособленного подразделения «Научно-технический центр «Звездочка» АО «ЦС «Звездочка».»;

5) в пунктах 4.4, 5.1 слова «постановления Администрации Северодвинска» заменить словами «распоряжения заместителя Главы Администрации Северодвинска по социальным вопросам» в соответствующем падеже.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

Глава Северодвинска

                 И.В. Скубенко

Михайленко Елена Валерьевна

58-53-84